
E-mailadres Voornaam Achternaam Functie Bedrijf Soort bedrijf Aanmelddatum
info@steengoedvakmedia.nl Wilbert Leistra Uitgever/hoofdredacteur Plafond en Wandinfo Overig 26-02-2025
pzevenbergen@holonite.nl Patrick Zevenbergen Manager verkoop Holonite Fabrikant 25-02-2025
jvh@breuerundschmitz.de Johan van Huffelen Account Manager BSW Fabrikant 25-02-2025
martin.wijtman@lecot.nl Martin Wijtman verkoopleider Lecot Nederland Overig 25-02-2025
Johan.rombouts@lecot.nl Johan Rombouts Verantwoordelijke timmerindustrie NL Lecot Overig 25-02-2025
Mark.schipper@ferney.nl Mark Schipper Directeur Inkoop Ferney Overig 24-02-2025
gd@breuerundschmitz.de Gijs-Bert Drost Accountmanager Breuer&Schmitz Fabrikant 24-02-2025
maarten@rometa.com Maarten Dokman Directeur / Projectengineer Rometa Metaalproducten B.V. Adviesbureau 24-02-2025
tom.wallroth@qbiq.nl Tom Wallroth adviseur QbiQ Fabrikant 20-02-2025
gerwin@architectenburozijn.nl Gerwin Van den Boogaart Architect Architectenburo ZIJN Architect / ontwerpbureau 19-02-2025
gjengelen@schueco.nl Geert-Jan Engelen Lead Sustainable Developer Schüco Nederland BV Fabrikant 19-02-2025
m.aarnoutse@students.uu.nl Meike Aarnoutse Overig 19-02-2025
j.slots@enckevort.com John Slots projectadviseur van Enckevort/Polvo Overig 19-02-2025
j.wolters@trespa.com Jim Wolters Accountmanager Trespa International B.V. Fabrikant 19-02-2025
r.vandeursen@destil.nl Rob van Deursen Productmanager DESTIL B.V. Overig 18-02-2025
anton.faber@rockpanel.com Anton Faber Specification Manager Nederland Rockpanel Fabrikant 17-02-2025
maurijnspierings@isero.nl Maurijn Spierings Category Manager Isero B.V. Overig 17-02-2025
patrickdendaas@isero.nl Patrick Den Daas Specialist Circulariteit Isero Overig 17-02-2025
mikebroeders@isero.nl Mike Broeders category manager Isero Overig 17-02-2025
stagiair@qmvh.nl Sharon Grummel Stagiaire QMVH architectuur Architect / ontwerpbureau 10-02-2025
smarks@qmvh.nl Sandor Marks Architect / directeur QMVH architectuur Architect / ontwerpbureau 10-02-2025
info@openglobe.nl John Elenbaas eigenaar Eco-Elenbaas en TOG i.o Overig 06-02-2025


